ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ СКСТ)
Алтайский край, г.Барнаул, ул.Попова, д.114,ю оф.Н4,ю 656065
Тел. 8 (3852) 201 994, 89236435000, э/почта: sibbarn@yandex.ru

ПРИКАЗ

От « 30» августа 2024 г. № 30

г.Барнаул

По личному составу обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  в  число  обучающихся  по  программе  среднего  профессионального
образования  очной  формы обучения  на  первый  курс  первый  семестр  по
направлению  «Правоохранительная деятельность»  (40.02.02) с  полным
возмещением затрат с 1 сентября 2024 года следующих лиц:

1. Кашкаров Борис Васильевич

Основание: личное заявление обучающегося.

2.  Зачислить  в  число  обучающихся  по  программе  среднего  профессионального
образования  заочной  формы обучения  на  первый  курс  первый  семестр  по
направлению  «Правоохранительная деятельность»  (40.02.02) с  полным
возмещением затрат с 1 сентября 2024 года следующих лиц:

1. Некрасова Маргарита Юрьевна
2. Дышлюк Валентина Николаевна
3. Васягина Дарья Васильевна

Основание: личные заявления обучающихся.

3.  Зачислить  в  число  обучающихся  по  программе  среднего  профессионального
образования  очной  формы обучения  на  первый  курс  первый  семестр  по
направлению 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» с полным возмещением затрат с
1 сентября 2024 года следующих лиц:

1. Адарова Виктория Николаевна

Основание: личное заявление обучающегося.

1

mailto:sibbarn@yandex.ru

4.  Зачислить  в  число  обучающихся  по  программе  среднего  профессионального
образования  заочной  формы обучения  на  первый  курс  первый  семестр  по
направлению 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» с полным возмещением затрат с
1 сентября 2024 года следующих лиц:

1. Лопатина Валерия Николаевна

Основание: личное заявление обучающегося.

5.  Зачислить  в  число  обучающихся  по  программе  среднего  профессионального
образования  очной  формы обучения  на  первый  курс  первый  семестр  по
направлению  38.02.03  «Операционная  деятельность  в  логистике»  с  полным
возмещением затрат с 1 сентября 2024 года следующих лиц:

1. Винтер Дмитрий Алексеевич

Основание: личное заявление обучающегося.

6.  Зачислить  в  число  обучающихся  по  программе  среднего  профессионального
образования  заочной  формы  обучения  на  первый  курс  первый  семестр  по
направлению  38.02.03  «Операционная  деятельность  в  логистике»  с  полным
возмещением затрат с 1 сентября 2024 года следующих лиц:

1. Еня Ирина Владимировна

Основание: личное заявление обучающегося.

Директор ЧПОУ СКСТ Лисовец С.Ю.

2